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VBET Ліга
2023/24 7-й тур, Матч №53

Неділя, 17.09.2023, 15:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 23°C.

«Дніпро-1» Дніпро

1 : 1

«Колос» Ковалівка

1 Волинець Євгеній
5 Сарапій Едуард
39 Сваток Олександр (К)
30 Кравець Василь
22 Рубчинський Валентин
18 Бабенко Руслан
8 Піхальонок Олександр
34 Танчик Володимир
42 Пасіч Євгеній
25 Когут Ігор
9 Гуцуляк Олексій

Запасні
12 Кінарейкін Яків
33 Юрчук Валерій
6 Горін Олег
17 Лєднєв Богдан
7 Філіппов Олександр
4 Пуріта
31 Ківінда Даніель
11 Мірошніченко Денис
26 Каплієнко Олександр
28 Маркос Андре

Тренер
Максимов Юрій

23 Фесюн Кіріл
9 Цуріков Андрій
15 Чорноморець Олександр
5 Бондаренко Валерій
35 Золотов Ніколай
27 Лучкевич Валерій
14 Мілько Вадим (К)
7 Демченко Олександр
19 Дієго
17 Салабай Антон
8 Велетень Владислав

Запасні
20 Мисак Роман
1 Горох Валентин
3 Гончаренко Роман
2 Кукош Каталін
29 Ємець Владислав
90 Богданов Андрій
48 Криворучко Олег
50 Болбат Сергій
47 Мякушко Сергій
91 Гусол Артем
22 Безбородько Денис
32 Попов Кіріл

Тренер
Вишняк Ярослав

Арбітр:
Пасхал Ігор
Асистент 1:
Остапчук Василь
Асистент 2:
Поважний Ярослав
4-й арбітр:
Дьордь Назарій
Спостерігач арбітражу:
Овчар Михайло

Арбітр VAR:
Панчишин Дмитро
Асистент арбітра VAR:
Нижник Віктор
Спостерігач арбітражу VAR:
Войтюк Олександр
Делегат:
Косевич Олександр
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VBET Ліга, 2023/24, 7-й тур, Матч №53
Неділя, 17.09.2023, 15:00, "Дніпро-Арена", Дніпро. 23°C.

«Дніпро-1» Дніпро 1 : 1 «Колос» Ковалівка
25 Когут Ігор 26'

42' 15 Чорноморець Олександр

42 Пасіч Євгеній
17 Лєднєв Богдан 56'

18 Бабенко Руслан 58'

61' 17 Салабай Антон

9 Гуцуляк Олексій 68'

34 Танчик Володимир
11 Мірошніченко Денис 71'

71' 8 Велетень Владислав
47 Мякушко Сергій

76' 19 Дієго
50 Болбат Сергій

76' 17 Салабай Антон
22 Безбородько Денис

25 Когут Ігор
7 Філіппов Олександр 84'

90+4' 22 Безбородько Денис
32 Попов Кіріл

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


